「第 4 回 JGS 北陸支部ユースネットワーク研究発表会」のご案内

公益社団法人 地盤工学会北陸支部

ユースネットワーク委員会

             委員長  小林 俊一

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地盤工学会北陸支部の活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、ユースネットワーク委員会では、今年度も若手を対象とした標記イベントを企画

開催いたします。地盤工学に関心のある学生間の地域ネットワークを構築し、各自の研究

活動のモチベーションを高めてもらうこと、また支部活動の活性化を促すことを期待して

おります。

発表者と聴講者の学生を募集いたしますので、奮ってご応募ください。発表は既発表の

ものでも構いません。大学・高専の先生方にはご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、関

係の学生にお声がけいただき、発表者と聴講者のお取りまとめの上、申し込み手続きをお

願いいたします。

敬具

記

開催日時：2024年 12月 11日（水）13時～17時 00分

開催場所：オンライン（ハイブリッド形式：@金沢大学，新潟大学）

参加資格：学生（発表者、聴講者）、地盤工学会会員（一般聴講者）

会  費：無料

プログラム

・開会挨拶（13時～）

  北陸支部ユースネットワーク委員会 委員長 小林 俊一

・研究発表（13時 05 分～17時）

  学生による研究話題提供

  発表時間 9分以内、質疑 4分

・閉会挨拶（16時 55 分～17時 00分）

  北陸支部ユースネットワーク委員会 委員 高原利幸

申込み方法・締切：12月 6日（金）までに下記フォームからお申込みください。

※参加される方は、学生（発表者、聴講者）、地盤工学会会員（一般聴講者）も含めて全員

申し込みが必要です。

https://forms.gle/LtFWxZ3BabdpoL4dA

問合せ先：

 公益社団法人 地盤工学会北陸支部 事務局 佐藤秋子

  〒950-0965 新潟市中央区新光町 10番地 3 技術士センタービルⅡ 7階

  Email: jgskoshi@piano.ocn.ne.jp  Tel 025-281-2125

以上